
Oznámení o uzavření provozu Mateřské školy Mistřice 

 

Vážení rodiče, 

ředitelka Mateřské školy Mistřice po konzultaci se zřizovatelem Obcí Mistřice oznamuje 

uzavření provozu Mateřské školy Mistřice od 3. 11. 2020 do 13. 11. 2020 na základě 

nařízení orgánu KHS Zlín ze dne 2. 11. 2020 z důvodu pozitivně testované osoby 

na COVID-19. V úterý 3. 11. 2020 budou kontaktovány KHS Zlín všichni zaměstnanci  

a rodiče dětí, jež byli v kontaktu s osobou s onemocněním COVID-19.  

 

Pro uplatnění nároku na ošetřovné mohou rodiče dětí žádat prostřednictvím tiskopisu ČSSZ, 

který je k dispozici na e-Portálu ČSSZ, potvrzení MŠ není již vyžadováno. 

O aktuální situaci budete informováni na webových stránkách. 

 

Děkuji za pochopení tohoto karanténního opatření. 

 

Marcela Fusková, ředitelka MŠ Mistřice 

 

 

 

 

  
 


